



## NATO'da Türkiye'nin çıkarı için direnen Türk askerlerine ne oldu

16.09.2017



Cezaevinde yazdığım ve ikinci kitabım olan Silivri'de Firavun Töreni'nde NATO'da 2005–2008 yılları arasında görev yapan, Karacı, Denizci, Havacı bütün subayların çok büyük bir kısmının komplo davalarıyla içeri tıkıldıklarından bahsetmiştim.

İçeri tıklılmayanlar da vardı. Neden onlara bir şey olmadı diye sorduğumda, cezaevindeki arkadaşlar **“onlar pek topa girmeyen, etliye sütlüye karışmayan tipler”** diyorlar, başkaca bir suçlama getiremiyorlardı. Ama 15 Temmuz 2016 gecesi bunun nedeni o kadar net ortaya çıktı ki. Anlatayım...

O yıllar (2005-2008); NATO'da görevli subayların, geçmişte olmadığı kadar **“dişli”** davrandığı, bu anlamda diğer üye ülkeleri oldukça sınırlendirdiği, ancak dirençle savunulan bu politikalar sayesinde, NATO'daki ülkemizin kazanımlarının geçmişe kıyaslanmayacak kadar fazla olduğu yıllardı.

NATO'da Türkiye'nin askeri yönden politikalarını belirleyen ve bu anlamda oradaki subayların bağlı olduğu makam Genelkurmay İkinci Başkanı idi. O yıllarda bu görevde kim vardı biliyor musunuz? Org. Ergin Saygun. Yani **“Balyoz Davası”**nın dört numaralı sanığı.

O sırada orada görev yapan subayların belirttiklerine göre, Ergin Saygun, Genelkurmay İkinci Başkanı olarak, milli konularda NATO'daki direncin asıl kaynağıydı. Kendi yazmış olduğu kitapta da bu durumu ve NATO'da Türkiye'ye karşı yapılan komploları ayrıntılı olarak ortaya koymaktadır.

O yıllarda NATO'da neler yaşandığını örnekle anlatalım.

NATO içerisinde bir dokümanın onayı için müttefik ülkelerin oybirliğine başvuruluyordu. Bu da tüm ülkelerin bir konu veya dokümana aynı anda onay vermesi anlamına geliyordu. Bir dokümana onay vermediğinizde **“Dokümanı Kırma”** diye adlandırılan bir süreç işletiliyordu.

Kırma talimatları, normal usuller gereği Genelkurmay Başkanlığından alınıyordu. Genelkurmay'da bu işin takipçisi ve yönlendiricisi de tabii olarak İkinci Başkandı.

Orgeneral Ergin Saygun'un Genelkurmay İkinci Başkanı olduğu yıllarda, Türkiye olarak, GKRY'ni NATO projelerinden uzak tutmak maksatlı birçok doküman, onun talimatları doğrultusunda kırılmıştı.

Saygun Paşa, daha önce korgeneral rütbesinde, Brüksel'deki NATO Karargâhında Türk Askeri Temsil Heyeti Başkanlığında da bulunmuş; NATO'nun işleyişine, sorunlarına ve mevcut projelere çok vakıf bir generaldi. İngilizcesi mükemmeldi ve görev yaptığı dönemde ülkemiz adına çok başarılı çalışmalar yaptığını herkes kabul ediyordu.

Saygun Paşa'nın, ikinci başkan olduğu yıllarda Kosova bağımsızlığına kavuşmuştu. NATO'nun askeri alanda ve AB'nin ise sivil temelde Kosova'da bazı düzenlemeler yapması öngörülüyordu. ABD etkisinin diğer üye ülkelere göre çok fazla olduğu NATO ile NATO'ya üye AB ülkeleri arasında sıkı bir işbirliği ve koordinasyon söz konusuydu.

## TÜRK ASKERLERİNİN YAPTIKLARINA ŞAŞIRDILAR

İşte böyle bir ortamda Kosova ile ilgili harekât planı değişiklik yazısı ülke görüşlerine sunulmuştu. Doküman, Türkiye'nin menfaatlerine çok aykırıydı. Bu doküman, NATO tarihinde rekor olacak tarzda tam altı sayfalık bir yorumla kırılmıştı.

Hâlbuki ABD ve AB ülkeleri bu dokümanın olduğu gibi çıkmasını istiyorlardı ve sonuçtan çok emindiler. Ama umdukları olmamıştı. Türk askeri temsilcilerinin bu tavrı daha önceki yıllara benzemiyordu. Şaşırmışlardı...

Türkiye'nin menfaatleri için dişe diş mücadele eden ve baskılara rağmen bildiğini okuyan bir kadro ile karşı karşıyaydılar. Bu şekilde kırılan pek çok doküman olmuştu, ama artık bu kadarına tahammül edilemezdi, **"Türkler gerçekten fazla olmaya başlamışlardı."**

Önce ikna etme, sonra çeşitli şekillerde baskı kurma yoluna gitmişler, ancak Saygun Paşa'nın talimatları doğrultusunda Türk askeri temsilcileri geri adım atmamışlardı.

Bunun üzerine, bir çalışma toplantısı düzenlendi. Çalışma toplantısının başında Albay Murat Tulga – Şimdi Galeati Yayınevinin sahibi-, planla ilgili uzun bir konuşma yaparak Türkiye'nin çekincelerini dile getirdi. Fakat Fransa, Almanya, İngiltere, Hollanda ve diğer ülke temsilcileri sırasıyla söz alarak karşı saldırıya geçtiler.

ABD temsilcisi de tartışmaların sertleşmesi üzerine söz aldı ve Türkiye'yi kast ederek, **"Tartışmaları hayretle izliyorum, bir ülke (Türkiye'yi kast ederek) şahsi çıkarları nedeniyle NATO'yu esir alıyor, Kosova'daki NATO askerlerinin hayatını tehlikeye düşürüyor"** dedi. Yenilecek yutulacak sözler değildi bunlar...

Bunun üzerine karşılıklı çok sert sözler edildi. Murat Albay, **"ABD temsilcisinin haddini aşarak Türkiye'yi ağır bir şekilde suçladığını, ülkesi adına özür beklediğini, eğer özür dilenmezse toplantıyı terk edeceğini"** söyledi. Toplantıyı yöneten başkan, **"bu sözlerin abartılmaması gerektiğini"** ifade etti. ABD temsilcisi de özüre yanaşmadı. Bunun üzerine Murat Albay toplantı salonunu terk etti. Hepsi yine çok şaşırmıştı. Bu davranışlar bu zamana kadar görülmüş şeyler değildi.

Bu tür **'diş göstermeler'** her ortamda devam ediyordu. Her platformda Türkiye'nin hakları tavizsiz bir şekilde savunuluyordu. Batılılar hayret içerisindeydiler. Bu Türklere ne oluyordu böyle? Daha önce; her denileni yapan, her şeye boyun eğen, **"vur kafasına tokatı, al ağzından lokmayı"** profiline ne olmuştu?

Bu durumdan gerek ABD, gerekse başta Almanya, Fransa ve İngiltere olmak üzere AB üyesi olan ülkeler çok rahatsız oldular. Yukarıda da belirttiğim gibi bu tutumun belirleyicisi Saygun Paşa idi.

Komplocuların iddia ettiği gibi o ne darbeci, ne de Batı yanlısıydı. Esasında batılı odaklarla içli dışlı olanlar, bu manipülatif haberleri yapan ve yaptıranlardı. Batılılarla tek taraflı tavize dayanan kankalıklarını örtmek için, Saygun Paşa gibi dürüst ve vatansever insanlara utanmadan iftira atıyorlardı. Muhtemel milli duruşu nedeniyle hedef haline getirilmiş ve pek çok ölümcül hastalığına rağmen tutuklanarak hapse atılmış olan bu ülke sevdalısı adamı, hizmet ettiği milletin gözünden düşürmek, itibarsızlaştırmak ve böylece intikam almak istiyorlardı.

## O ASKERLERE NE OLDU

Saygun Paşa'nın talimatları doğrultusunda, NATO'da Türkiye adına bu zamana kadar olmadığı biçimiyle dişe diş mücadele veren o zamanki subaylara ne oldu biliyor musunuz? Aynı Ergin Saygun gibi, hepsi istisnasız olarak asrın iftirası **'Balyoz Davası'**ndan tutuklandılar.

İşte Balyoz Davası kapsamında cezaevine tıkılarak tasfiye edilen söz konusu zaman diliminde NATO'da görev yapan Türk subayları;

Tümamiral Deniz Kutluk, Tuğgeneral Hakan Akkoç (o yıllarda Belçika'da albay olarak görev yapıyordu);

Albaylar; Ahmet Tuncer, İkrami Özturan, İlkay Nerat, Burhan Göğçe, Veli Murat Tulga, Erdal Hamzaoğulları, Levent Ergün

(Sonra general oldu), Mehmet Erkorkmaz, Sinan Topuz, Bayram Ali Tavlayan, Utku Arslan, Namık Sevinç (Kardak'taki pilot) ve Osman Başbüyük.

Yarbay Mustafa Yuvaç.

Tamı tamına 17 milletine bağlı subay (Ergin Saygun dâhil)

İçlerinden birisi bana şöyle diyecekti bu konudan bahsederken, **“Balyoz Davası, TSK'daki gerçekten mümtaz subayların tasfiye edilmesi hareketidir. Bunun en müşahhas örneği milli konularda hassas olan ve bu konuda dayatmalara direnç gösteren NATO'da görev yapan subayların tamamının tasfiyesidir. Ben, bu nedenlerle hedef seçildiğimi (zi) düşünüyorum.”**

Tamamının tasfiyesi? Elbette o zaman NATO'da görev yapan fakat **“etliye de sütlüye de, suya da sabuna da dokunmayan”**, NATO'ya uyumlu subaylar da vardı. Onlara isimli davalar sürecinde hiçbir şey olmamıştı. Nedeni geçmişte tam anlaşılmamıştı. Ta ki 15 Temmuz gününe kadar...

Bu, NATO'ya uyumlu subayların o anki rütbeleri albaydan binbaşıya kadardı. 15 Temmuz günü ikisi hariç – Terfi zamanı gelmediğinden- diğerlerinin general olduğu görülecektir. Ve hepsi kanlı kalkışmaya **“kahramanca”** katılmış, NATO'da Türkiye'nin menfaatlerini savunmaya gelince sümsükçe durup, 15 Temmuz gecesi çok cevval davranmışlardı.

İşte onlar! (15 Temmuz'daki rütbeleriyle);

Tuğamiral Ali Suat A. (İzmir Casusluk Davası kumpasını kuranlardan, halen firar); Dügünde 1 dolar gösterip geçen Hava Tuğgeneral Cemal A.; Hava Tuğgeneral Arif P.; Kara Tuğgeneral Fatih Celalettin S. ; Hava Tümgeneral Atilla D; Hava Pilot Kurmay Albay Tayfun T., Hava Harp Okulunda darbe toplantıları yapan; Kurmay Albay Müslüm K. (İstanbul'daki kalkışmada etkin rolü olup whatsapp konuşmaları basına düşen); Tuğgeneral Mustafa K.; Tuğamiral Oğuz K.

Tamı tamına, Türk Ulusu yerine Fetullah Gülen'e, oradan da emperyalizme bağlı 9 subay.

Her şey o kadar net ki! Başka renge olanak tanımayan siyah ve beyaz gibi...

Bu arada, Kosova ile ilgili sorun ne oldu diye merak edebilirsiniz. NATO yetkilileri, Türk askeri temsilcilerinin bu direnci karşısında çaresiz kalırlar ve sivil diplomasiyi devreye sokarlar.

Sonuç; hâlâ iktidarda bulunan hükümetin o zamanki Dışişleri Bakanı Ali Babacan devreye girer, isteklerimiz, çok büyük çoğunluğu tam kabul edilme noktasındayken akamete uğrar.

Doküman; Dışişlerimizin müdahalesiyle ilk haline yakın, çoğunluğu Türkiye'nin menfaatlerinin hilafına olan maddelerin bulunduğu şekliyle kabul edilir. Ve Batılı güçler rahat bir nefes alırlar. Ama Türk askeri yetkililerin bu direncini de “not alırlar.”

Bu **“notun”** sonucu mudur acaba bu subayların hepsinin Balyoz kumpasıyla saf dışı bırakılmaları? Siz ne düşünürsünüz bilmem?

Ya o günlerde **“suya da sabuna da dokunmayan”** ama 15 Temmuz gecesi halkına karşı “kahraman” kesilen FETÖ'cü tosuncuklar?

Bu olanlara **“vallahi tesadüf bunlar tesadüf”** diyebilir miyiz?

**Mustafa Önsel**

**Odatv.com**



**Mustafa Önsel**



## Diğer Yazıları

*15 Temmuz'da televizyonda konuşulanları gülümseyerek izleyeceğim*

13.07.2019

*"Harbiyeli aldanmaz" parolasıyla aldanan Harbiyeliler*

21.05.2019

*Pontus anmalarının asıl niyeti ne*

16.05.2019

*Bu karara Hükm-ü Karakuşi denir*

09.05.2019

*Çanakkale Savaşı'nda Atatürk'ün o sözünü yok ettiler*

18.03.2019

*Timsah yavrusunu nasıl yiyorsa TSK'da da...*

Popüler Yazılar



**Müyesser Yıldız**

*TESUD Başkanına neler soruldu?*

30.06.2021



**Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.**

*Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır*

03.10.2021



## Salih Sekin Sevin

*Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...*

03.10.2021



**Rafael Sadi**

*O kritik ziyaretin arka planı*

03.10.2021



**Yusuf Yavuz**

*Yeni plan devrede*

17.06.2021



## Soner Yalçın

*Tehdit etmeyin*

18.06.2021



## Soner Yalçın

*Tunus'un foncuları*

28.07.2021



## Soner Yalçın

*Erdoğan'ın öfkesinin sebebi*

26.10.2021



## Sami Menteş

*Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor*

25.06.2021



## Soner Yalçın

*Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı*

30.06.2021

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com





ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

